

ОТДЕЛ КУЛЬТУРЫ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ТУАПСИНСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

OT 03.0d 2020

No 75

с. Небуг

Об итогах проведения семинара для руководителей и специалистов учреждений отрасли «Культура» Туапсинского района «Организация работы частных охранных предприятий в учреждениях культуры и прием иностранных граждан на работу в учреждения культуры»

соответствии приказом C отдела культуры администрации муниципального образования Туапсинский район от 17 января 2020 года № 37 «Об организации и проведении семинара для руководителей и специалистов учреждений отрасли «Культура» Туапсинского района «Организация работы частных охранных предприятий в учреждениях культуры и прием иностранных граждан на работу в учреждения культуры», приказом отдела культуры администрации муниципального образования Туапсинский район от 19 декабря 2019 года № 762«Об утверждении Плана проведения учебных мероприятий для специалистов отрасли «Культура» Туапсинского района на 2020 год», в целях обмена опытом и повышения профессионального уровня специалистов отрасли «Культура» Туапсинского района 29 января 2020 года с 12:00 часов в большом зале администрации муниципального образования Туапсинский район по адресу: г. Туапсе, ул. Свободы, 3 состоялся семинар «Организация работы частных охранных предприятий в учреждениях культуры и прием иностранных граждан на работу в учреждения культуры» (далее – Семинар).

Семинар прошел на высоком организационном и профессиональном уровне и способствовал повышению уровня профессионального мастерства руководителей и специалистов отрасли «Культура» Туапсинского района.

Занятия Семинара состоялись в соответствии с планом мероприятий. На основании вышеизложенного приказываю:

1. Муниципальному казенному учреждению культуры «Туапсинский районный организационно-методический центр» (Токарева) вручить сертификаты об участии в Семинаре в соответствии со списком участников.

2. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на начальника Муниципального казенного учреждения культуры «Туапсинский районный организационно-методический центр» Т.М. Токареву.

3. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Начальник отдела культуры администрации муниципального образования Туапсинский район

Ю.А. Данилова

Проект подготовлен и внесен:

Ведущий специалист Муниципального казенного учреждения культуры «Туапсинский районный организационно-методический центр»

Д.Н. Глушко

Согласовано:

Начальник Муниципального казенного учреждения культуры «Туапсинский районный организационно-методический центр»

Т.М. Токарева